- 7 כרמי גילון, **שב"כ בין הקרעים**, הוצאת משכל, ידיעות אחרונות וחמד, תל-אביב, 2005, עמ' 103.
- 8 שם; נדב שרגאי, "תכנית עבודה לתנועת הגאולה", **הארץ**, 14 בדצמבר 2006.
- 9 **דין וחשבון ועדת החקירה לעניין הטבח במערת המכפלה בחברון התשנ"ד** (ירושלים: תשנ"ד, 1994). הטבח שבוצע בידי ברוך גולדשטיין ב-25 בפברואר 1994 הביא למותם של 29 מתפללים מוסלמים במערת המכפלה בחברון.
- 10 נדב שרגאי, "במהרה בימינו", **הארץ**, 8 באפריל 2008; בית המשפט המחוזי בירושלים, **מדינת ישראל נגד דמיאן בן רצקו פקוביץ, הכרעת דין**, ת"פ 109/98, 30 במרס 1999; בית המשפט המחוזי